
Achizitionare pachet echipamente de joaca

I.D.: 79042367

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	37535200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 140.900,00 RON - 140.900,00 RON

Descriere: Solicitam achizitionare unui pachet compus din echipamente locuri de joaca EC 01 1. Complex de joaca cu hinta AT 13- 1 buc = 52400 lei/buc 2. Leagan L01- 1 buc = 3500 lei 3. Figurina pe arc-4 buc x 1650 lei/buc = 6600 lei 4. Balansoar cu 2 locuri -2 buc x 3500 lei/buc =7000 lei 5. Carusel cu figurine -1 buc= 4950 lei/buc 6. Banca parc B01- 4 buc x 950 lei/buc= 3800 lei 7. Cos gunoi C05 - 5 buc x 530 lei/buc= 2650 lei 8. Gard multicolor - 370 /ml x 80ml = 25900 lei 9. Set masa sah cu 2 banci - 1 buc - 2100 lei/buc 10. Aparat fitness cu 2 posturi - 3 buc x 5900 lei/buc =17700 lei 11. Stalp delimitare acces - 4 buc x 275lei/buc = 1100 lei 12. Adeziv pt lipit tartan - 100 kgx34 lei/kg = 3400 lei 13. Transport si montaj pentru echipamentele achizitionate in locatiile dorite sa fie de 9800 lei Toate echipamentele (produsele) sa fi insotite de certificate de calitate și garantie,declaratie de conformitate , precum si un proces verbal de receptie
